
OBJEM NÁDOBY
Velká kapacity 

nádoby

JEDNA PORCE
Přesná dávkování 

po porcích

ZÁLOŽNÍ 
BATERIE

Provoz na záložní
 zdroj energie

WI -FI
Zajišťuje připojení 

k aplikaci

Tesla Smart Pet Feeder 



Objem nádoby: 4 L

Krmná dávka: Až 10 porcí po 10 gramech 
na jednu porci

Jedna porce: cca 10 g

Průměr granulí: 2– 10 mm suché směsi

Připojení: Wi-Fi 

Zdroj napájení: DC 5V, 1A, 3 x LR20(D) Baterie

Provozní teplota: -10 ºC - 40 ºC

Rozměry: 193 x 193 x 311 mm

Aplikace: Tesla Smart pro Android a iOS

Jazyk aplikace: EN, DE, CZ, SK, PL, HU, SL

ID Produktu: TSL-PC-BL4

Parametry:

Objem 4L

Záložní baterie

Snadno vyjmutelná nádoba na 
granule s kapacitou 4 litrů je 
dostatečně velká, aby vydržela 
několik dní. Nádoba může být 
použita na jakékoliv suchá krmivo 
s velikostí zrna od 2 do 10mm. 
Nádoba je částečně průhledná, 
abyste vždy mohli zkontrolovat 
zbývající množství krmení.

S možností použít záložní baterie, 
umístěné v základně krmítka, se již 
nemusíte bát, že by Váš mazlíček 
zůstal při výpadku proudu o hladu. 
Baterie zajistí nepřerušený provoz 
po dobu několika dní. 

S aplikací Tesla Smart pro iOS 
a Android zařízení, je plánování 
krmení velice jednoduchá. Můžete 
naplánovat několik časů krmení s 
různou velikostí jednotlivých porcí. 
Můžete také kdykoliv stisknout 
tlačítko feed a manuálně vydat 
jednu porci o přednastavené 
velikosti.

Plánované krmení Tesla Smart pro  Android a iOS


